
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 
ARABAN MESLEK YÜKSEKOKULU 2024-2025 BAHAR DÖNEMİ 
BİTKİSEL ve HAYVANSAL ÜRETİM BÖLÜMÜ 
ORGANİK TARIM PR. DERS PROGRAMI
	
	PR
	 Pazartesi
	PR
	Salı
	PR
	Çarşamba
	PR
	Perşembe
	PR
	Cuma

	09.00
-
09.45

	ORG1
	
	ORG1
	ORGANİK TARIMIN GENEL İLKELERİ 
	ORG1
	TEMEL LABORATUVAR BİLGİSİ 
	ORG1
	HAYVANSAL ÜRETİM İLKELERİ
	ORG1
	

	
	ORG2
	
	ORG2
	
	ORG2
	ORGANİK SEBZECİLİK
	ORG2
	BAHÇE BİTKİLERİ
	ORG2
	TARLA BİTKİLERİ

	10.00
-
10.45
	ORG1
	
	ORG1
	ORGANİK TARIMIN GENEL İLKELERİ 
	ORG1
	TEMEL LABORATUVAR BİLGİSİ 
	ORG1
	HAYVANSAL ÜRETİM İLKELERİ (H.U.A.)
	ORG1
	

	
	ORG2
	
	ORG2
	
	ORG2
	ORGANİK SEBZECİLİK
	ORG2
	BAHÇE BİTKİLERİ
	ORG2
	TARLA BİTKİLERİ

	11.00
-
11.45
	ORG1
	
	ORG1
	ORGANİK TARIMIN GENEL İLKELERİ 
	ORG1
	TEMEL LABORATUVAR BİLGİSİ
	ORG1
	HAYVANSAL ÜRETİM İLKELERİ
	ORG1
	

	
	ORG2
	
	ORG2
	
	ORG2
	ORGANİK SEBZECİLİK
	ORG2
	BAHÇE BİTKİLERİ
	ORG2
	TARLA BİTKİLERİ

	

	13.00
-
13.45

	ORG1
	TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJESİ II
	ORG1
	BİTKİSEL ÜRETİM İLKELERİ 
	ORG1
	TARIMSAL EKOLOJİ
	ORG1
	İYİ TARIM UYGULAMALARI    
	ORG1
	

	
	ORG2
	
	ORG2
	
	ORG2
	PROJE HAZIRLAMA VE SEMİNER
	ORG2
	ÜRÜNLERİN MUHAFAZA, AMBALAJ VE TAŞ.
	ORG2
	ORGANİK ARICILIK VE TOZLAŞMA

	14.00
-
14.45

	ORG1
	TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJESİ II
	ORG1
	BİTKİSEL ÜRETİM İLKELERİ 
	ORG1
	TARIMSAL EKOLOJİ
	ORG1
	İYİ TARIM UYGULAMALARI    
	ORG1
	

	
	ORG2
	
	ORG2
	
	ORG2
	PROJE HAZIRLAMA VE SEMİNER
	ORG2
	ÜRÜNLERİN MUHAFAZA, AMBALAJ VE TAŞ.
	ORG2
	ORGANİK ARICILIK VE TOZLAŞMA

	15.00
-
15.45

	ORG1
	TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJESİ II
	ORG1
	BİTKİSEL ÜRETİM İLKELERİ 
	ORG1
	TARIMSAL EKOLOJİ
	ORG1
	
	ORG1
	

	
	ORG2
	
	ORG2
	
	ORG2
	PROJE HAZIRLAMA VE SEMİNER
	ORG2
	ÖRTÜ ALTI SEBZE YETİŞTİRİCİLİĞİ 
	ORG2
	ORGANİK ARICILIK VE TOZLAŞMA

	16.00
-
16.45
	ORG1
	
	ORG1
	
	ORG1
	
	ORG1
	
	ORG1
	

	
	ORG2
	
	ORG2
	
	ORG2
	
	ORG2
	ÖRTÜ ALTI SEBZE YETİŞTİRİCİLİĞİ
	ORG2
	

	
*ORG1 – Derslik 3       *ORG2- Derslik 4



